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Turnierbahn

Dortmund/Hohensyburg

11:00
11:30
12:00
12:30

13:00
14:00
14:45
15:15
15:45
16:30
17:30

Morgendliches Geplankel von Angerspil
Marchentheater mit Kettlin Wiinschestein
Umzug zur Markteréffnung

Die Rattenfanger von Hagen -

Trio Angerspil

Turnier der Edlen hoch zu Ross

Musik und Spriiche mit Angerspil
Marchentheater mit Kettlin Wiinschestein | facebook.com/
Hollenspald zeigt eine Fakirshow Suende?fre'
Noch einmal ein Marchen mit Kettlin [=] 7o ]
Turnier der Edlen hoch zu Ross ;
Abschiedsgesange von Angerspil

11:15
12:00
12:45
13:15
14:15
15:00
16:00
16:30
17:00
18:00
19:00

Hollenspals - Musik und Artistik
Irregang - ‘feine Musik aus den Bergen
Leonea - Lieder und Tanze instagram.com/
Gaukelei und Stimmgewirr mit Héllenspa@ | Suendentre
Mittelaltermusik mit Irregang

Zum Singen und Toben - Leonea
Feine Musik aus alter Zeit - Irregang
Die Fakire miti dem Hollenspal3
Leonea - Lieder und Tanze

Das Tavernenspiel aller Vaganten Programm-

) ) anderungen
Das Volk mdge sich trollen vorbehalten!
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Weitere Veranstaltungen:

Ritterspiele Schloss Lauersfort (bei Moers) - 29. 4. bis 1. Mai 2023
Wikinger mit Schiffen & einem Drachen - 13.- 14. Mai Kemnader See/ Witten
20. Siegfriedspektakel Xanten - 18. bis 21. Mai

é www.suendenfrei.de
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